
                 

Page 1 of 5 
बक की कारो के िव य हेतु  िनिवदा 

िनिवदा सचूना / TENDER NOTICE 

बक ऑफ बड़ौदा, े ीय कायालय, इंदौर 

Bank of Baroda, Regional Office, Indore 
लाट न.ं 12 आर सी, थम तल, क म न.ं 134, इंदौर ; 452012  

Plot No 12 RC, First Floor, Scheme No. 134, Nipaniya, Indore-452012 
टेलीफ़ोन / Telephone: 0731-2437022 ; ई- मले/ E-mail: pe.indore@bankofbaroda.com 

 
बक ऑफ बड़ौदा, े ीय कायालय, इंदौर जो ह ैजहां ह ैजसैा है के आधार पर अपने  कायालय म उपल ध िन िलिखत वाहन क  िब  
हेतु िनधा रत ा प म मुहरबंद िनिवदाएँ आमंि त करता ह:ै 

Bank of Baroda, Regional Office, Indore invites sealed tenders in the prescribed format for sale of 

the Bank’s following vehicle available at the Office on “as is where is whatever is” basis: 
 

.स.ं 

S. 

No. 

वाहन पजंीकरण सं. 
Vehicle 

Registration 

Number 

वाहन िनमाता व 
मॉडल 

Vehicle Make 

and Model 

यु  धन 
Fuel Used 

िनमाण वष 
Year of 

Manufact

uring 

आरि त मू य 
( .) 

Reserved 

Price (Rs.) 

वाहन का पा कग 
थान 

Parking location 

of the vehicle 

1 MP09-CL-3134 Maruti Suzuki  

Swift VXI BS-IV 

Petrol 2013 85,000.00 Regional Office, 

Indore 

2 MP04-CN-2499 Maruti Suzuki  

Swift LDI BS-IV 

Diesel 2014 1,00,000.00 Regional Office, 

Indore 

 

िनिवदा प  तीन िलफाफ  म िन  कार से जमा करना होगा / Tender Document to be submitted in three 

envelopes as under: 

1. िलफाफा स॰ं / Envelope No. 1:  जमानत रािश ॰ 5,000/- ( ित कार) का बक ा ट/  /  

EMD of Rs. 5,000/- (For Each Car) in the form of Demand Draft.   

2. िलफाफा स॰ं / Envelope No. 2:  िविधवत प स ेभरा आ िनिवदा प / Duly filled Tender Document 

3. िलफाफा स॰ं / Envelope No. 3:  िलफाफा स॰ं 1 व 2 रखा आ व िनिवदाकता का नाम और पता िलखा आ / 

Having Envelope No. 1&2 and Name & Address of the bidder.   

 
िनिवदा प  उपरो ानुसार सीलबंद िलफाफे पर “कार सं. .............................. हतेु िनिवदा” अं कत करके िन िलिखत 
पते पर दनांक 24-07-2024 को दोपहर 03:00 बजे तक ा  हो जाने चािहए: 

Tender Document as per above should be submitted in Sealed Envelope superscribing ”Tender 

for Car No. ……………………..” to following address latest by 3:00 PM on 24-07-2024. 

 
 

बक ऑफ बड़ौदा, े ीय कायालय  

लाट न.ं 12 आर सी, थम तल, क म न.ं 134,  
इंदौर- 452012  

 

Bank of Baroda, Regional Office 
Plot No. 12 RC, First Floor, Scheme No. 134, 

NIpaniya, Indore- 452012 
 

 



                 

Page 2 of 5 
बक की कारो के िव य हेतु  िनिवदा 

िनिवदाकता  के िलए िनयम व शत 
 

 येक कार हतेु ॰ 5000/- का अलग बक ा ट जो क बक ऑफ बड़ौदा, इंदौर के प  म दये हो, जमानत रािश 
के प म िनिवदा के साथ संल  होना चािहए। िबना जमानत रािश के ा  होन ेवाली िनिवदा अ वीकार कर दी 
जाएगी।  
 

 िनिवदाकता ारा कार हते ुिनिवदा जमा करने क  अंितम ितिथ दनाकं 24-07-2024 को दोपहर 3:00 बज ेतक 
है। डाक / को रयर अथवा अ य कसी कारणवश अंितम ितिथ व समय के बाद ा  िनिवदाएँ वीकार नह  क  
जाएंगी।  

 सभी िनिवदाएँ दनांक 24-07-2024 को दोपहर 3.30 बज ेबक के सिमित सद य  व उपि थत िनिवदाकता  क  
उपि थती म खोली जाएगंी । सशत िनिवदा को अ वीकृत कर दया जाएगा।   

 कारो का िनरी ण दनांक 03-07-2024 स े22-07-2024 तक कसी भी काय दवस म सुबह 11.00 बजे से 

शाम 4.00 बज ेतक कायालय के टेलीफोन नंबर पर संपक करके कया जा सकता ह।ै  
 कार के आरि त मू य से कम मू य क  िनिवदा वीकार नह  क  जाएगी।  
 िनिवदा म अिधकतम धनरािश भरने वाल ेिनिवदाकता (H-1) का ताव वीकार कया जाएगा। िनिवदा वीकृत 

होने के 7 दन के अंदर िनिवदा कता को वाहन का पूरा मू य (जमानत रािश के अित र ) जमा करना होगा 
अ यथा जमा क  गई जमानत रािश ज त कर ली जाएगी। 

 कार को पा कग थल से िनकालन ेतथा आर.टी.ओ. से नाम थानांत रत करवाने इ या द म होन ेवाला सम त 
य खरीददार को ही वहन करना होगा।    

 कार क  सुपुदगी सफल िनिवदाकता को कार का पूरा मू य जमा करने व आर.टी.ओ. म नाम थानांत रत (बक से 

सफल िनिवदाकता को ) करवाने के प ात दी जाएगी। िनिवदाकता ारा िनिवदा के साथ जमा क  गई जमानत 
रािश कार का आर.टी.ओ. म नाम थानांत रत होने के बाद वापस क  जाएगी।  

 िनिवदाकता ारा पूरी िनिवदा रािश जमा करन े के बाद एक महीने क  अविध के अंतगत आर.टी.ओ. से नाम 
थानांत रत करवाना होगा ।  

 कार का थानातंरण केवल सफल िनिवदाकता के नाम पर ही होगा, कसी तृतीय प  के नाम पर कार 
थानांत रत नह  कया जाएगा।  

 िनिवदा प  के साथ िनिवदाकता को अपने पहचान प  व पत े का माण (जैसे क आधार काड, पैनकाड, 
ाइ वंग लाइसस इ या द ) क  वयं स यािपत ितिलिप संल  करनी होगी।  

 असफल िनिवदाकता  के ारा जमा क  गई जमानत रािश सफल िनिवदाकता क  घोषणा क  ितिथ से 30 दन 
के अंदर वापस कर दी जाएगी। जमानत रािश पर कोई भी याज देय नह  होगा।  
 

 बक िबना कारण बताए कसी भी अथवा सम त िनिवदाय  को िनर त करन ेका अिधकार सरुि त रखता ह।ै  
 

 इस िनिवदा से संबि धत कोई भी संशोधन केवल बक क  वबेसाइट पर जारी कया जाएगा। अत: िनिवदाकता 
िनिवदा जमा करने क  अंितम ितिथ तक बक क  वैबसाइट पर िनिवदा प  देखते रह।  

 
प रसर व उपकरण िवभाग 
बक ऑफ बड़ौदा  े ीय कायालय 
लाट न.ं 12 आर सी, थम तल, क म न.ं 134, इंदौर- 452012  

टेलीफ़ोन: 0731- 2437022 / मोबाइल न॰ं: 9907054733 

दनाकं: 03-07-2024 

 

 



                 

Page 3 of 5 
बक की कारो के िव य हेतु  िनिवदा 

TERMS AND CONDITIONS FOR BIDDERS 

 

 For Individual car, separate Demand Draft of Rs. 5,000/- in favor of “Bank of Baroda, 

Indore” is to be submitted as EMD (Earnest Money Deposit) along with the tender. Tender 

received without EMD will be rejected. 

 Last date of submission of bids by bidders is upto 3:00 PM on 24-07-2024. Bids received 

after the last date and time of submission due to delay in post / courier or any other reason 

will not be accepted. 

 All bids will be opened on 24-07-2024 at 3:30 PM in presence of the Bank’s Committee 

Members and bidders. Conditional tenders will be rejected. 

 Inspection of the Car/s can be done in any working day from 03-07-2024 to 24-07-2024 

from 11:00 AM to 4:00 PM by contacting on telephone number of the Office.  

 Tender of amount less than Reserved Price will not be accepted. 

 Offer of the Highest Bidder (H-1) will be accepted. The bidder has to deposit total Bid 

amount (excluding EMD) within 7 days after acceptance of the Bid otherwise EMD will be 

forfeited.  

 All expenditure related to taking out the Car/s from parking and transfer of vehicle from 

R.T.O. will be borne by the bidder. 

 The Car/s will be handed over to the successful bidder after deposit of total bid amount 

and transfer of name in R.T.O. (from Bank to successful bidder). The EMD deposited by 

the bidder will be returned after transfer of Car/s in the name of bidder in R.T.O. 

 Bidder has to ensure the transfer of Car/s in R.T.O. within one month from the date of 

depositing total bid amount of the vehicle. 

 Car/s will be transferred in the name of successful bidder only, the Car/s will not be 

transferred in the name of third party. 

 Bidder has to submit self-attested copy of Identity Proof and Address Proof (such as 

Aadhaar Card, PAN card, Driving license etc.) along with Tender Document. 

 EMD submitted by unsuccessful bidders will be returned within 30 days after declaring the 

H-1 bidder. No interest will be payable on EMD. 

 The Bank reserves the right to reject any or all bids without assigning any reason. 

 Any corrigendum related to this tender will be issued on the Bank’s website only. Hence, 

bidders should see the Tender Document on Bank’s website till last date of submission. 

Premises & Equipment Department 

Bank of Baroda Regional Office, 

Plot No 12 RC, First Floor, Scheme No. 134, Nipaniya, Indore-452012 

Telephone: 0731-2437022/ Mobile No.: 9907054733 

Date: 03.07.2024 

 



                 

Page 4 of 5 
बक की कारो के िव य हेतु  िनिवदा 

                                                                                                           दनाकं / Date: ____________  

बोली के िलए ा प / Format for Bid 

(अलग महुरबदं िलफाफे म जमा कया जाय / To be submitted in separate sealed envelope)  

 

The Regional Head 

Bank of Baroda Regional Office 

Plot No 12 RC, First Floor,  

Scheme NO. 134, Nipaniya, Indore- 452012 

 

Re: Tender for sale of Bank’s used car no…………………………… 

 

I refer to the tender notice dated _____________ regarding sale of Bank’s used car and submit my 

offer as under: 
1 वाहन सं॰ िजसके िलए िनिवदा जमा क  जा रही ह ै

Vehicle Number for which Bid is submitted 
 

2 आवेदक का नाम  
Name of Applicant 

 

3 आवेदक का परूा पता 
Full Address of Applicant                                                                

 

 

 

4 फोन नं॰ / मोबाइल नं॰                
Phone Number/ Mobile Number    

 

5 आधार नंबर (कृपया ितिलिप संल  कर) 

Aadhaar Number (Please enclose copy)  

 

6 पैन (कृपया ितिलिप संल  कर)  

PAN (Please enclose copy) 

 

7 जमानत रािश का िववरण 
( ा ट/ बकर चेक सं॰, दनांक, बक का नाम )  

Detail of Earnest Money Deposit  

( DD / BC No., Date, name of Bank) 

 

8 वाहन का आरि त मू य ( ॰ अकं  व श द  म) 
Reserve Price of Vehicle   

(Rs. in Figures and Words) 

Rs. ………………../- 

(Rupees …………………………………....... 

……………………………………………only) 

9 वाहन का तािवत मू य ( ॰ अकं  व श द  म) 
Offered Price of Vehicle  

(Rs. in Figures and Words) 

 

पय े(अकं  म) : ________________ 
पय े(श द  म):  

 

 



                 

Page 5 of 5 
बक की कारो के िव य हेतु  िनिवदा 

मने उपरो  वाहन/कार व उपल ध संबि धत द तावेज  का िनरी ण कर िलया ह ै। मने इसके िलए “जो ह ैजहा ंह ैजसैा ह”ै 
के आधार पर वाहन का मू य लगाया है। मन ेटडर नो टस म दय ेगए सम त िनयम व शत भलीभाँित पढ़ ली ह ैतथा मुझे 
सभी िनयम व शत वीकार ह ।  
I have inspected the above mentioned vehicle and related documents. I have submitted the cost 

for the vehicle/car on “as is where is whatever is” basis. I have carefully read all the terms & 

conditions given in the Tender Document and I accept all the terms & conditions.   

 
मुझे भलीभाँित ात ह ै क य द मेरी िनिवदा उ तम धनरािश के साथ सफल पायी जाती ह ैतो मुझे िनिवदा वीकृत होन ेके 
7 दन के अंदर वाहन का पूरा मू य (जमानत रािश के अित र ) जमा करना होगा अ यथा मेरे ारा जमा क  गई जमानत 
रािश बक के ारा ज त कर ली जाएगी।  
I know that in case my bid is found successful with the highest amount, then I have to deposit total 

Bid amount (excluding EMD) of the vehicle within -7- days from the date of acceptance of my bid 

otherwise EMD deposited by me will be forfeited by the Bank.  
 
मुझे यह भी ात ह ै क मरेे ारा जमा क  गई जमानत रािश वाहन का स बंिधत आर.टी.ओ. म नाम थानांत रत होने के 
बाद वापस क  जाएगी।  
I also know that the amount of EMD will be returned to me after transfer of vehicle in my name in 

the concerned RTO.   

 

 

 

(िनिवदाकता के ह  ता र / Signature of Bidder) 

(िनिवदाकता का नाम / Name of Bidder): 

दनाकं / Date: 


